
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. (III. 25.) 
önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és térítési díjakról szóló 10/2021. 
(IX. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1) bekezdés a) 
pontjában, (2) bekezdésében és 132. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és térítési díjakról szóló 10/2021. (IX. 
13.) önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A szociális étkeztetés keretében biztosított napi egyszeri étkeztetés intézményi térítési 
díja 299,-Ft/fő/nap fenntartói támogatás biztosítása alapján nettó 669.-Ft/fő/adag, ebből 
551.-Ft/fő/adag az étkezési díj és 118.-Ft/fő/lakcím a szállítási díj.” 

2. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és térítési díjakról szóló 10/2021. (IX. 
13.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A házi segítségnyújtás intézményi térítési díja szociális segítés vonatkozásában 0.-Ft/óra, 
a személyi gondoskodás vonatkozásában 897.-Ft/fő/óra.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba 
 
 
 


